

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間(投与間隔)	コース間の休薬日数	備考(総コース数)
A-1	weekly PTX	胃癌・肺癌・子宮癌・乳癌	共通	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1,8,15	4(3投1休)w/C	-	-
A-2	biweekly PTX	胃癌・肺癌・子宮癌・乳癌	共通	PTX	110mg/m <sup>2</sup>	90min	d1	2w/C	-	-
A-15	Abraxane	乳癌,胃癌	共通	Abraxane	260mg/m <sup>2</sup>	30min	d1	3w	-	-
A-24	Avastin継続	肺癌・大腸癌・乳癌・卵巣癌・子宮癌	共通	Avastin	15mg/kg	90→60→30min	d1	3w/C	-	6C
A-27	Pembrolizumab	NSCLC, 肾がん,頭頸部癌, 尿路上皮癌,食道癌,メラノーマ 化学療法後に増悪した進行・再発 MSI High 固形癌 腎細胞癌 (術後補助化学療法)※1 高リスク早期リニア・カティア乳癌 (術後補助 化学療法)※2	共通	Pembrolizumab	200mg/body	div 30min	d1	3w/C	-	※1: 12ヶ月 ※2: 9コース
A-29	Pembrolizumab400mg	NSCLC, 肾がん,頭頸部癌, 尿路上皮癌,食道癌,メラノーマ 化学療法後に増悪した進行・再発 MSI High 固形癌 腎細胞癌 (術後補助化学療法)※1 高リスク早期リニア・カティア乳癌 (術後補助 化学療法)※2	共通	Pembrolizumab	400mg/body	div 30min	d1	6w/C	-	※1: 12ヶ月 ※2: 5コース
G-3	PTX/ZAH	乳癌	外科	PTX ZAH	175mg/m <sup>2</sup> 4mg/body	3hr 15min	d1 d1	3w/C	-	4~6C
G-4	biweekly DTX	乳癌	外科	DTX	30mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1	3w/C	-	-
G-5	FEC100	乳癌	外科	EPI 5FU CPA	100mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	20min )20min	d1 d1 d1	3w/C	-	4~6C
G-6	VNB	乳癌	外科	VNB	25mg/m <sup>2</sup>	10min	d1,8	3(2投1休)w/C	-	-
G-7	PTX/HER	乳癌	外科	PTX HER	75mg/m <sup>2</sup> 初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	1hr 初回90min 2回目以降30min	d1 d1	1w/C	-	-
G-8-01	weekly HER	乳癌	外科	HER	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	初回90min 2回目以降30min	d1	1w/C	-	-
G-8-02	3wks HER	乳癌	外科	HER	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	初回90min 2回目以降30min	d1	3w/C	-	-
G-10	PTX/ZAH	乳癌	外科	PTX ZAH	100mg/m <sup>2</sup> 4mg/body	1hr 15min	d1,15 d1	4w/C	-	-
G-17	FEC60	乳癌	外科	EPI 5FU CPA	60mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	20min )20min	d1 d1 d1	3w/C	-	4~6C
G-22	VNB/ZAH	乳癌	外科	VNB ZAH	25mg/m <sup>2</sup> 4mg/body	10min 15min	d1,8 d1	3w/C	-	-
G-24	q8wks PTX	乳癌	外科	PTX	100mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1,8...36	8(6投2休)w/C	-	-
G-25	12wks PTX	乳癌	外科	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1,8...78	12w/C	-	-
G-26	3wks GEM	再発乳癌	外科	GEM	1250mg/m <sup>2</sup>	30min	d1,8	3(2投1休)w/C	d14	-
G-28	DTX/CPA(乳がんTC)	乳癌	外科	DTX CPA	75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	div 1hr div 15min	d1 d1	3w/C	-	4C
G-30	Halaven	手術不能又は再発乳癌	外科	Halaven	1.4mg/m <sup>2</sup>	5min全開	d1,8	3(2投1休)w/C	-	-
G-31	weekly PTX/Avastin	乳癌	外科	PTX Avastin	90mg/m <sup>2</sup> 10mg/kg	1hr 90→60→30min	d1,8,15 d1,15	4w/C	-	-
G-33	DTX/HER	乳癌	外科	DTX HER	75mg/m <sup>2</sup> 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1hr 初回90min 2回目以降30min	d1 d1	3w/C	-	-
G-34	HER/TC	乳癌	外科	DTX CPA HER	75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1hr 15min 初回90min 2回目以降30min	d1 d1 d1	3w/C	-	-
G-35	TCH	乳癌	外科	DTX CBBCA HER	75mg/m <sup>2</sup> AUC 6 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1hr 1hr 初回90min 2回目以降30min	d1 d1 d1	3w/C	-	-
G-36	HER/GEM	乳癌	外科	GEM HER	1200mg/m <sup>2</sup> 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	30min 初回90min 2回目以降30min	d1,8 d1	3w/C	-	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間(投与間隔)	コース間の休業日数	備考(総コース数)
G-37	HER/VNR	乳癌	外科	VNR HER	25mg/m <sup>2</sup> 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	5min 初回90min 2回目以降30min	d1,8 d1	3w/C	-	-
G-38	HER/PER/DTX	乳癌	外科	DTX PER HER	75mg/m <sup>2</sup> 初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1hr 初回1hr 2回目以降30min 初回90min 2回目以降30min	d1 d1 d1	3w/C	-	-
G-39	HER/PER	乳癌	外科	PER HER	初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	初回1hr 2回目以降30min 初回90min 2回目以降30min	d1 d1	3w/C	-	-
G-40	Halaven/HER	手術不能又は再発乳癌	外科	Halaven HER	1.4mg/m <sup>2</sup> 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	5min全開 初回90min 2回目以降30min	d1,8 d1	3w/C	-	-
G-41	KAD単剤	乳癌	外科	KAD	3.6mg/kg	初回90min 2回目以降30min	d1	3w/C	-	-
G-42	triweekly DTX	乳癌	外科	DTX	75mg/m <sup>2</sup>	側 1hr	d1	3w/C	-	-
G-43	HER/PER/PTX	乳癌	外科	PTX PER HER	80mg/m <sup>2</sup> 初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1hr 初回1hr 2回目以降30min 初回90min 2回目以降30min	d1,8,15 d1 d1	3w/C	-	-
G-44	HER/PER/VNR	乳癌	外科	VNR PER HER	25mg/m <sup>2</sup> 初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	10min 初回1hr 2回目以降30min 初回90min 2回目以降30min	d1,8 d1 d1	3w/C	-	-
G-45	HER/PER/HAL	乳癌	外科	HAL PER HER	1.4mg/m <sup>2</sup> 初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	5min 初回1hr 2回目以降30min 初回90min 2回目以降30min	d1,8 d1 d1	3w/C	-	-
G-46	triweekly DTX100	乳癌	外科	DTX	100mg/m <sup>2</sup>	側 1hr	d1	3w/C	-	-
G-47	TAC 療法	乳癌	外科	DTX DXR CPA	75mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	1hr 15min 30min	d1 d1 d1	3w/C	-	6C
G-48	dd EC	乳癌	外科	EPI CPA	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	20min 20min	d1 d1	2w/C	-	4C
G-49	EC 療法	乳癌	外科	EPI CPA	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	20min 20min	d1 d1	3w/C	-	4C
G-50	HER/PER/GEM	乳癌	外科	GEM PER HER	1000mg/m <sup>2</sup> 初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	30min 初回1hr 2回目以降30min 初回90min 2回目以降30min	d1,8 d1 d1	3w/C	-	-
G-51	ddPTX	乳癌	外科	PTX	175mg/m <sup>2</sup>	3hr	d1	2w/C	d13	4C
G-52	AC-JCOG 療法	乳癌	外科	DXR CPA	20mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	20min 内服	d1,8 d2-15	4w/C	-	4~6C
G-53	Atezolizumab+nab-PTX	乳癌	外科	Atezolizumab nab-PTX	840mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	初回1hr,以後30min	d1,15 d1,8,15	4w/C	-	-
G-54	ENHERTU	手術不能または再発乳癌	外科	ENHERTU	5.4mg/kg	初回90min 2回目以降30min	d1	3w/C	-	-
G-55-01	(q3w)Pembrolizumab+GEM+CBDCA	PD L1 陽性トリプリネガティブ乳がん	外科	Pembrolizumab GEM CBDCA	200mg/body 1000mg/m <sup>2</sup> AUC2	div 30min div 30min div 60min	d1 d1,8 d1,8	3w/C	-	-
G-55-02	(q6w)Pembrolizumab+GEM+CBDCA	PD L1 陽性トリプリネガティブ乳がん	外科	Pembrolizumab GEM CBDCA	400mg/body 1000mg/m <sup>2</sup> AUC2	div 30min div 30min div 60min	d1 d1,8,22,29 d1,8,22,29	6w/C	-	-
G-56-01	(q3w)Pembrolizumab+nab-PTX	PD L1 陽性トリプリネガティブ乳がん	外科	Pembrolizumab nab-PTX	200mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	div 30min div 30min	d1,22,43,64 d1,8,15,29,36,43,57,64,71	12w/C	-	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間(投与間隔)	コース間の休業日数	備考(総コース数)
G-56-02	(q6w)Pembrolizumab+nab-PTX	PD L2 陽性トリプリニカティブ乳がん	外科	Pembrolizumab nab-PTX	400mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	div 30min div 30min	d1,43 d1,8,15,29,36,43,57,64,71	12w/C	-	-
G-57-01	(q3w)Pembrolizumab+PTX	PD L2 陽性トリプリニカティブ乳がん	外科	Pembrolizumab PTX	200mg/body 90mg/m <sup>2</sup>	div 30min div 60min	d1,22,43,64 d1,8,15,29,36,43,57,64,71	12w/C	-	-
G-57-02	(q6w)Pembrolizumab+PTX	PD L2 陽性トリプリニカティブ乳がん	外科	Pembrolizumab PTX	400mg/body 90mg/m <sup>2</sup>	div 30min div 60min	d1,43 d1,8,15,29,36,43,57,64,71	12w/C	-	-
G-59	【q3w】術後CBDCA	non pCR トリプルネガティブ乳癌	外科	CBDCA	AUC6	div 1hr	d1	3w/C	-	4コース
G-60-01	q3w Pembrolizumab+wPTX+ CBDCA	高リスク早期トリプルネガティブ乳癌	外科	Pembrolizumab PTX CBDCA	200mg/body 80mg/m <sup>2</sup> AUC5	cv 30min cv 1hr cv 1hr	d1 d1,8,15 d1	3w/C	-	4コース
G-60-02	q6w Pembrolizumab+wPTX+ CBDCA	高リスク早期トリプルネガティブ乳癌	外科	Pembrolizumab PTX CBDCA	400mg/body 80mg/m <sup>2</sup> AUC5	cv 30min cv 1hr cv 1hr	d1 d1,8,15,22,29,36 d1,22	6w/C	-	2コース
G-60-03	q3w Pembrolizumab+wPTX+wCBDCA	高リスク早期トリプルネガティブ乳癌	外科	Pembrolizumab PTX CBDCA	200mg/body 80mg/m <sup>2</sup> AUC1.5	cv 30min cv 1hr cv 1hr	d1 d1,8,15 d1,8,15	3w/C	-	4コース
G-60-04	q6w Pembrolizumab+wPTX+wCBDCA	高リスク早期トリプルネガティブ乳癌	外科	Pembrolizumab PTX CBDCA	400mg/body 80mg/m <sup>2</sup> AUC1.5	cv 30min cv 1hr cv 1hr	d1 d1,8,15,22,29,36 d1,8,15,22,29,36	6w/C	-	2コース
G-61-01	q3w Pembrolizumab+EC	高リスク早期トリプルネガティブ乳癌	外科	Pembrolizumab EPI CPA	200mg/body 90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	cv 30min cv 20min cv 20min	d1 d1 d1	3w/C	-	4コース
G-61-02	q6w Pembrolizumab+EC	高リスク早期トリプルネガティブ乳癌	外科	Pembrolizumab EPI CPA	400mg/body 90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	cv 30min cv 20min cv 20min	d1 d1,22 d1,22	6w/C	-	2コース
G-64	HPsc/DTX	HER2陽性乳がん	外科	HPsc(ワンド) DTX	1V 75mg/m <sup>2</sup>	sc初回8min、以後5min 1hr	d1 d1	3w/C	-	-
G-65	Her/Per皮下注	HER2陽性乳がん	外科	HPsc(ワンド)	1V	sc初回8min、以後5min	d1	3w/C	-	-
G-66	HPsc/VNR	HER2陽性乳がん	外科	HPsc(ワンド) VNR	1V 25mg/m <sup>2</sup>	sc初回8min、以後5min 5min	d1 d1,8	3w/C	-	-
G-67	HPsc/HAL	HER2陽性乳がん	外科	HPsc(ワンド) Halaven	1V 1.4mg/m <sup>2</sup>	sc初回8min、以後5min 5min	d1 d1,8	3w/C	-	-
G-68	HPsc/PTX	HER2陽性乳がん	外科	HPsc(ワンド) PTX	1V 80mg/m <sup>2</sup>	sc初回8min、以後5min 1hr	d1 d1,8,15	3w/C	-	-
G-69	HPsc/GEM	HER2陽性乳がん	外科	HPsc(ワンド) GEM	1V 1200mg/m <sup>2</sup>	sc初回8min、以後5min 30min	d1 d1,8	3w/C	-	-
G-70	Sacituzumab Govitecan	化学療法歴のあるトリプルネガティブ乳癌	外科	SG	10mg/kg	初回div 3hr 2回目以降div 1hr	d1,8	3w/C	-	-
G-71	Datopotamab Deruxtecan	化学療法歴のあるホルモン受容体陽性かつHER2陰性の手術不能または再発乳癌	外科	Datopotamab Deruxtecan	6.0mg/kg	div 初回90min 2回目以降30min	d1	3w/C	-	-